
Zarządzenie OR.0050.2.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 9 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2687) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr LX/368/2023 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 2023 

roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Zmiana planu dochodów zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

 

§ 3 

Dokonać zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Zmiana planu wydatków zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2024 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   54 785 743,32    w tym: 

- bieżące                                27 833 685,39 

- majątkowe                        26 952 057,93  

Wydatki ogółem     -      55 012 743,32  w tym:     

- bieżące                 -       28 364 171,65 

-  majątkowe          -              26 648 571,67 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 

Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę 33 282,00 zł w związku ze zmianą dotacji zadnia własne i zlecone, na realizacje świadczeń 

pomocy dla obywateli Ukrainy oraz dokonano  przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami  w zakresie wydatków bieżących dostosowując  plan do przewidywanego 

wykonania.  

 

Zwiększony został plan po stronie dochodów i wydatków na potrzeby: 

- wypłaty rekompensaty dla gospodarstw domowych /odbiorców paliwa gazowego/  

w formie refundacji poniesionych kosztów VAT – 10 200,00 zł.  

- zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych – 13 000,00 zł. 
 

 

Zwiększony został plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy: 

- 2 528,00 zł. – środki na wypłatę świadczeń z art. 13  

- 6 990,00 zł. – środki na wypłatę świadczeń rodzinnych 

-    564,00 zł. – środki na sfinansowanie posiłków dla dzieci   

 

 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

           

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.2.2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2024 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 553 548,00 13 292,00 566 840,00

85295 Pozostała działalność 9 500,00 13 292,00 22 792,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 092,00 3 092,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 200,00 10 200,00

855 Rodzina 3 878 687,42 19 990,00 3 898 677,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 594 000,00 13 000,00 2 607 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 13 000,00 13 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 6 990,00 6 990,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 990,00 6 990,00

Razem: 54 752 461,32 33 282,00 54 785 743,32

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr OR.0050.2.2024 z dnia 9 stycznia 2024  roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2024 po zmianach - zadania zleone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 570,00 0,00 89 570,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 570,00 0,00 89 570,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 570,00 0,00 89 570,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 008,00 0,00 1 008,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 008,00 0,00 1 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 008,00 0,00 1 008,00

752 Obrona narodowa 1 100,00 0,00 1 100,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 0,00 1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 0,00 1 100,00

852 Pomoc społeczna 74 732,00 10 200,00 84 932,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 332,00 0,00 66 332,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 332,00 0,00 66 332,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00 10 200,00 18 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00 0,00 8 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 200,00 10 200,00

855 Rodzina 2 595 607,00 0,00 2 595 607,00

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 554 000,00 0,00 2 554 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 554 000,00 0,00 2 554 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 607,00 0,00 607,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

607,00 0,00 607,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 000,00 0,00 41 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 000,00 0,00 41 000,00

Razem: 2 762 017,00 10 200,00 2 772 217,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia OR.0050.2.2024 z dnia 9 stycznia 2024 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2024 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 726 905,00 13 292,00 1 740 197,00

85295 Pozostała działalność 43 521,00 13 292,00 56 813,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 480,00 2 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 564,00 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 792,00 200,00 9 992,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 48,00 48,00

855 Rodzina 4 488 206,42 19 990,00 4 508 196,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 703 661,00 13 000,00 2 716 661,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 13 000,00 13 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 6 990,00 6 990,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 6 873,00 6 873,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17,00 17,00

Razem: 54 979 461,32 33 282,00 55 012 743,32

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr OR.0050.2.2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku

Plan wydatków budżetowych na rok 2024 po zmianach - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 570,00 0,00 89 570,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 570,00 0,00 89 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 70 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 820,00 0,00 12 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 750,00 0,00 1 750,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 008,00 0,00 1 008,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 008,00 0,00 1 008,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 008,00 0,00 1 008,00

752 Obrona narodowa 1 100,00 0,00 1 100,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 0,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00 1 100,00

852 Pomoc społeczna 74 732,00 10 200,00 84 932,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 332,00 0,00 66 332,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 332,00 0,00 66 332,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00 10 200,00 18 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 0,00 8 400,00

855 Rodzina 2 595 607,00 0,00 2 595 607,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 554 000,00 0,00 2 554 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 268 508,00 0,00 2 268 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 573,00 0,00 4 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 000,00 0,00 226 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 090,00 0,00 1 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 8 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 0,00 3 829,00

85503 Karta Dużej Rodziny 607,00 0,00 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 0,00 107,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 000,00 0,00 41 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 000,00 0,00 41 000,00

Razem: 2 762 017,00 10 200,00 2 772 217,00

BeSTia Strona 2 z 2


		2024-01-16T10:59:16+0100
	Anna Laskowska




